
UCHWAŁA NR 991/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.25.2017

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę udzielenia kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 8.250.000 PLN, 
nr postępowania ZP.272.25.2017. Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 
specyfikację istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: E812BABB-B726-4D80-926B-E262B571DE21. Uchwalony Strona 1




